Portaria Nº 009/2023
De 02 de maio de 2023

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONARIO EM
CARGO DE COMISSAO

IDA FRANZOSO DE SOUZA, Diretora Executiva - Consórcio
Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR a Sra. DOMINIQUE VITORIA VOLPE DE SOUZA portadora do

RG nº 44.591.361-7 e PIS nº 202.15748.77/2, para exercer o Cargo em Comissão de

ASSISTENTE DE DIREÇÃO.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Assis, 02 de maio de 2023.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
Diretora Executiva

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE– Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde na data supra.

BARBARA HARDER LEME

Coordenador de Recursos Humanos